Sciendum est autem quod quando aves, scilicet turtures, aut columbas offerebantur, caput earum ad collum retorquebatur, et per vulneris locum sanguis effundebatur, vesicula gutturis extrahebatur, pluma

A detrahebatur, et sic earum caro cremabatur. Capitis retortio significat mentis humiliationem, sanguinis effusio peccati confessionem, extractio vesicula et detractio pluma, inflata elationis et dissolutæ levitatis ablationem. Sic ergo nostram hostiam necesse est preparemus, si eam Deo placabilem fore desideramus. Fermentum et mel super altare Domini non offerebantur, quæ et nos spiritualiter vitare debemus. Fermentum enim significat hæreticam pravitatem, mel dulcedinem sæcularem. Hæresis corrumpit fidem, dulcedo sæculi corrumpit bonam operationem. Sal in omni oblatione offerebatur. Sic enim in Levitico scriptum est : *Quidquid obtuleris sacrificii, sale condies, nec auferes sal saederis Dei tui de sacrificio tuo; in omni oblatione offeres sal* (Levit. II). Sal B significat sapientiam. Quidquid ergo boni cogitamus, loquimur, aut operamur, totum sapienter agere debemus. Unde et in psalmo, qui specialiter de oblatione divine laudis canitur, scriptum est. *Psallite sapienter* (Psal. XLVI). Istud quoque sal in libro Sapientiae commendatur, ubi dicitur : *Si quis erit consummatus inter filios hominum, si absuerit ab illo sapientia tua, in nihilum computabitur* (Sap. IX). Ergo quia non omnia possumus omnes, et unusquisque habet suum donum a Deo, et in via Dei alius sic ambulat, alius autem sic, idcirco unusquisque nostrum in suo sensu abundet. Et sicut dicit B. Petrus : *Unusquisque sicut accedit gratiam in alterum illam administrantes sicut boni dispensatores multiformis gratiae Dei. Si quis loquitur, quasi sermones Dei. Si quis ministrat, tanquam ex virtute quam administrat Deus, ut in omnibus honorificetur Deus* (I Petr. IV). Qui ergo non habet bovem perfectionis, non assistat ante Deum sine vitulo inchoationis; et qui non abundant similia doctrinæ, offerat oleum misericordiæ. Et quisque in dono sibi quasi singulariter dato excellerenter præpollet, et in eo non sibi singulariter, sed et aliis communiter vivat, ut per gratiam bene dispensatam in tempore, gloriam mereamur in æternitate. Quod nobis præstare dignetur Jesus Christus Dominus noster, qui est Deus benedictus in sæcula Amen.

**SERMO XXXVIII.**  
*De Babylone, id est sæculari conversatione per sepiem criminis, fugienda.*

*Egredimini de Babylone, fugite a Chaldaea* (Isa. XLVIII). Babylon illa gloriosa in regnis, inclita in superbia Chaldaeorum, quæ ab antiquo in solitudinem sempiternam ob civium suorum scelera redacta est, et nominis sui interpretatione, et principum suorum crudeli elatione, et habitatorum suorum perversa conversatio. præsens sæculum significat. Quod videlicet sæculum, tum propter culpam, tum propter poenam, tum propter ultramque, perversa, impiaque Babylonii rectissime comparatur. Habet enim ad modum civitatis alicujus secundum sensum tropologicum portas suas, murum suum, plateas suas, ædificia sua minora et majora. Porta per quam introitum est nativitas; via per quam transiit est mor-